
UCHWAŁA NR XLI/285/14
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Będzino na 2014 rok

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2013 r. 
poz 885 z późn. zm.) ostatnia zmiana: oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmo), po wysłuchaniu opinii 
Komisji Budżetowej Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2014 r. o kwotę 6.630,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino na 2014 r. o kwotę 6.950,72 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadania zlecone o kwotę 
7.080,00 zł zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Zwiększa się przychody Gminy Będzino o kwotę 320,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 7. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 33.740.458,15 zł, w tym zadania zlecone 2.861.289,40 zł;

b) Wydatkami w kwocie 33.704.918,24 zł, w tym zadania zlecone 2.861.289,40 zł;

c) Wynik finansowy (nadwyżka) w kwocie 35.539,91 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 54C84C50-18C9-4584-B9F4-2E477010F757. Podpisany Strona 1



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 54C84C50-18C9-4584-B9F4-2E477010F757. Podpisany Strona 2



 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
9 258,00 7 080,00 16 338,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 802,00 7 080,00 14 882,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

7 802,00 7 080,00 14 882,00 

926   Kultura fizyczna 315 388,20 - 450,00 314 938,20 

 92695  Pozostała działalność 233 433,60 - 450,00 232 983,60 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

10 800,00 - 450,00 10 350,00 

  
Razem:    

  
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/285/14

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 maja 2014 r.

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW NA 2014 ROK

Id: 54C84C50-18C9-4584-B9F4-2E477010F757. Podpisany Strona 3



 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 253 700,00 2 662,00 256 362,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 200,00 2 662,00 121 862,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 116 200,00 2 500,00 118 700,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 162,00 162,00 

710   Działalność usługowa 127 178,54 5 000,00 132 178,54 

 71035  Cmentarze 19 178,54 5 000,00 24 178,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 3 005 888,99 31 700,00 3 037 588,99 

 75011  Urzędy wojewódzkie 128 894,96 32,06 128 927,02 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 200,00 1 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 437,50 - 167,94 6 269,56 

 75014  Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 300,00 1 000,00 121 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 500,00 1 100,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 500,00 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 499 648,62 15 167,94 2 514 816,56 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 000,00 167,94 106 167,94 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 12 000,00 20 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/285/14

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 maja 2014 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW NA 2014 ROK

Id: 54C84C50-18C9-4584-B9F4-2E477010F757. Podpisany Strona 4



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  15 000,00 1 500,00 16 500,00 

 75095  Pozostała działalność 214 045,41 500,00 214 545,41 

  4430 Różne opłaty i składki 32 475,51 500,00 32 975,51 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
9 258,00 7 080,00 16 338,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 802,00 7 080,00 14 882,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 7 080,00 7 080,00 

758   Różne rozliczenia 865 055,00 - 26 000,00 839 055,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 865 055,00 - 26 000,00 839 055,00 

  4810 Rezerwy 150 155,00 - 17 500,00 132 655,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 714 900,00 - 8 500,00 706 400,00 

801   Oświata i wychowanie 11 541 919,42 4 500,00 11 546 419,42 

 80101  Szkoły podstawowe 4 634 366,00 0,00 4 634 366,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 500,00 - 523,00 66 977,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 800,00 523,00 1 323,00 

 80110  Gimnazja 2 677 670,00 0,00 2 677 670,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 - 523,00 33 977,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 523,00 523,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 300 031,00 0,00 300 031,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 744,00 15 544,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 900,00 - 744,00 11 156,00 

 80195  Pozostała działalność 105 000,00 4 500,00 109 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 3 500,00 10 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 001 482,22 - 34 391,28 3 967 090,94 

 90002  Gospodarka odpadami 995 820,00 - 1 500,00 994 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 995 820,00 - 1 500,00 994 320,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 514 430,62 - 32 891,28 481 539,34 

  4260 Zakup energii 421 488,00 - 32 891,28 388 596,72 

926   Kultura fizyczna 815 267,65 16 400,00 831 667,65 

 92601  Obiekty sportowe 223 937,65 5 600,00 229 537,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 800,00 3 800,00 

Id: 54C84C50-18C9-4584-B9F4-2E477010F757. Podpisany Strona 5



  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 - 3 200,00 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 887,65 5 000,00 59 887,65 

 92695  Pozostała działalność 513 330,00 10 800,00 524 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 450,00 10 800,00 32 250,00 

  

Razem: 33 697 967,52 6 950,72 33 704 918,24 

 

Id: 54C84C50-18C9-4584-B9F4-2E477010F757. Podpisany Strona 6



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
9 258,00 7 080,00 16 338,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 802,00 7 080,00 14 882,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

7 802,00 7 080,00 14 882,00 
 

 
Razem: 2 854 209,40 7 080,00 2 861 289,40  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/285/14

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 maja 2014 r.

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW ZLECONYCH NA 2014 ROK

Id: 54C84C50-18C9-4584-B9F4-2E477010F757. Podpisany Strona 7



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
9 258,00 7 080,00 16 338,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 802,00 7 080,00 14 882,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 7 080,00 7 080,00  

 
Razem: 2 854 209,40 7 080,00 2 861 289,40  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/285/14

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 maja 2014 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW ZLECONYCH NA 2014 ROK

Id: 54C84C50-18C9-4584-B9F4-2E477010F757. Podpisany Strona 8



 

 

  

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 977 484,37 320,72 977 805,09  

  Razem: 2479629,37 Razem: 320,72 Razem: 2479950,09  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/285/14

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 maja 2014 r.

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW

Id: 54C84C50-18C9-4584-B9F4-2E477010F757. Podpisany Strona 9



 

 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 479 950,09 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 502 145,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 977 805,09 

Rozchody ogółem:  2 515 490,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 515 490,00 

  

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/285/14

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 maja 2014 r.

Przychody i  rozchody budżetu w 2014r.

Id: 54C84C50-18C9-4584-B9F4-2E477010F757. Podpisany Strona 10




